

**Æbledoktor ApS**  
Steenstrups Alle 3, 4. tv.  
1924 Frederiksberg C

CVR-nummer 38557017

**Årsrapport**  
5. april 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 5. december 2018

---

Jan Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Æbledoktor ApS  
Steenstrups Alle 3, 4. tv.  
1924 Frederiksberg C

CVR-nummer: 38557017  
Regnskabsperiode: 5. april 2017 - 30. juni 2018  
Kundenummer: 53900

### Direktion

Jan Schmidt

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været at foretage reparationer og udvikling af elektronik samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et underskud på TDKK. 123, og selskabets balance pr.30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på TDKK 73. Selskabet er således omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

	2017/18
Note	DKK
<b>Resultatopgørelse</b>	
<b>Perioden 5. april - 30. juni</b>	
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-111.355</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.355</b>
Finansielle omkostninger	-12.090
<b>Årets resultat</b>	<b>-123.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overført resultat	-123.445
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-123.445</b>
1	Antal beskæftigede

Note	<b>Balance</b>	2017/18
		DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
	Deposita	22.500
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>22.500</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.500</b>
	Varebeholdning	23.342
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>23.342</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>27.489</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.831</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>73.331</b>



		2017/18
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	-123.445
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-73.445</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.394
	Anden gæld	123.381
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>146.775</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>146.775</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>73.331</b>
3	Usikkerhed om going concern	
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Noter**

DKK

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**2 Egenkapital**

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	0	50
Årets resultat	0	-123	-123
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-123</b>	<b>-73</b>

**3 Usikkerhed om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
